Data sheet
ZNECONO10
Zanchería
Soportes económicos galvanizados en caliente.
Especificaciones técnicas
Galvanizado por inmersión en caliente
ZNECONO10
Código 287279
Características zancheria
A: 10 cm
Placa: 40x8 mm
Placa: 170x40x4 mm - 2 ranuras de fijación 15x10 mm
Pata superior: 40x4 mm - distancia entre agujeros 95 mm
Tornillos: M8x60 mm QST para postes de Ø 25 a 60 mm
Galvanizado en caliente
Dimensiones y embalaje
Piezas 25
Código EAN 8016978093786
EAN múltiple 8016978093793
Dimensiones del embalaje mm 420 x 320 x 200
Peso bruto kg 21.8